Pénztarak nyitvatartasi ideje az Unnepi idoszakban

Szabolcs-Szatmar-Bereg varmegyei pénztarak

2024. december 20-atél 2025. januar 2-aig

Nyiregyhaza,
Petofi tér 1.
Nyiregyhaza,
Allomas tér
Nyiregyhaza,
Orokésfold
Matészalka,
Autoébusz-allomas
Fehérgyarmat,
Autoébusz-allomas
Kisvarda,

Vasut ut 1.
Kisvarda,

Florian tér 2.
Nyirbator,
Autobusz-allomas
Vasarosnamény,
Autobusz-allomas

2024. 2024.
december 20. december 21.
5:30-19:00 6:00-18:00
5:00-21:00 5:00-21:00
6:30-16:30 8:00-16:00
7:00-14:00 zarva
7:00-14:00 zarva
7:00-15:00 zarva

zarva zarva
7:00-15:00 zarva
7:00-15:00 zarva
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2024.

december 22.

6:00-18:00

5:00-21:00

8:00-16:00

zarva

zarva

zarva

zarva

zarva

zarva

2024.

december 23.

5:30-19:00

5:00-21:00

6:30-16:30

7:00-14:00

7:00-14:00

7:00-15:00

zarva

7:00-15:00

7:00-15:00

2024. 2024. 2024.
december 24. december 25. december 26.
6:00-17:00 6:00-18:00 6:00-18:00
5:00-17:00 5:00-21:00 5:00-21:00
7:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00
zarva zarva zarva
zarva zarva zarva
zarva zarva zarva
zarva zarva zarva
zarva zarva zarva
zarva zarva zarva

2024. 2024.
december 27. december 28.
6:00-18:00 6:00-18:00
5:00-21:00 5:00-21:00
8:00-16:00 8:00-16:00
zarva zarva
zarva zarva
zarva zarva
zarva zarva
zarva zarva
zarva zarva

2024. 2024. 2024.
december 29. december 30. december 31.
6:00-18:00 5:30-19:00 5:30-17:00
5:00-21:00 5:00-21:00 5:00-18:00
8:00-16:00 6:30-16:30 6:30-16:30
zarva 7:00-14:00 7:00-12:00
zarva 7:00-14:00 7:00-12:00
zarva 7:00-15:00 7:00-12:00

zarva zarva zarva
zarva 7:00-15:00 7:00-12:00
zarva 7:00-15:00 7:00-12:00

2025.

januar 01.

6:00-18:00

5:00-21:00

8:00-16:00

zarva

zarva

zarva

zarva

zarva

zarva

2025.
januar 02.

5:30-19:00
5:00-21:00
6:30-16:30
6:00-18:00
6:00-18:00

7:00-15:00

7:00-11:45
12:30-17:00

7:00-15:00

7:00-15:00
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